
601° PALIO DEL DRAPPO VERDE DI VERONA - 18 marzo 2018 - km. 18 

MODULO di ISCRIZIONE di GRUPPO (valido solo per i gruppi affiliati al CSI e/o FIDAL) 
   

 

Io sottoscritto, responsabile legale della scrivente società, affiliata al CSI e/o alla FIDAL, 
  

Denominazione Società Codice società  Indirizzo e-mail 

      

  
Nome e Cognome del Rappresentante Legale della Società Telefono 
  

  
  

  

chiedo di iscrivere alla gara in oggetto i seguenti atleti, dichiaro che sono tutti in possesso di certificato 

medico di idoneità agonistica valido il giorno della gara e allego copia del mio documento di identità: 
  

N Cognome Nome 
anno di 

nascita 
sex (1) n. tessera 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

  

(1)  Indicare CSI oppure FIDAL oppure il nome di un altro Ente di Promozione Sportiva (Uisp, Libertas, Csen, Aics, ecc ecc)  

 

 

 

                                                                            firma :  …………………………………………………………. 


